ПРОТОКОЛ № 30
заседания Правления Ассоциации саморегулируемой организации

«Дальневосточное объединение строителей»
(далее -  АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «27» декабря 2023 г.

Место проведения: ул. Тургенева, д. 96, корпус 3
Время проведения: с 11-00 до 11-50
Форма проведения: очное

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Николайчук Галина Николаевна

Члены Правления:
Вахромеев Андрей Александрович, Ветошкин Артем Сергеевич, Горий Денис Юрьевич,
Егоров Павел Иванович, Олегов Олег Геннадьевич, Шишкин Алексей Иванович.

Приглашенные:
Генеральный директор АСРО ДВОСТ Марющенко Виктор Иванович.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Авдеева В.А.
Всего присутствующих на заседании Правления -  7 (семь), приглашенных -  1 (один).
Кворум для проведения заседания Правления и принятия решений имеется.

СЛУШАЛИ: Авдеева В.А. об утверждении повестки дня заседания Правления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчете Генерального директора АСРО ДВОСТ о деятельности АСРО ДВОСТ за 2023 г.
2. Об утверждении результатов проверок членов АСРО ДВОСТ за IV квартал 2023 г.

Голосовали: «за» - 7 голосов «против» - нет «воздержался» - нет
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1: Об отчете Генерального директора АСРО ДВОСТ о деятельности
АСРО ДВОСТ за 2023 г.

ВЫСТУПИЛ: Марющенко В.И.

РЕШИЛИ: Отчет Генерального директора АСРО ДВОСТ о деятельности АСРО ДВОСТ
за 2023 г. принять к сведению.

Голосовали: «за»- 7 голосов
Решение принято единогласно.

«против» - нет «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ № 2: Об утверждении результатов проверок членов АСРО ДВОСТ за IV
квартал 2023 г.

РЕШИЛИ: Утвердить результаты проверок членов АСРО ДВОСТ за IV квартал 2023 г.

Голосовали: «за» - 7 голосов «против» - нет «воздержался» - нет
Решение принято единогласно.